
 令和３年６月１６日 

第四小学校育友会 

運 営 委 員 様 

 

                              第四小学校育友会 

                              会 長   杉永 宏 

 

 

 

第４回運営委員会の開催について（ご案内） 

 

 

向夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、第２回代議員会（７月２日開催予定）に備え、育友会運営委員会を開催しま 

す。 

つきましては、公私ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席いただ

きますようご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

  

 

 

  １  日 時   令和３年７月２日（金） １９：００～ 

  

  ２ 場 所     第四小学校 校長室 

  

  ３  内  容   （１）第２回代議員会の議題について 

         （２）その他 

 

 

 


